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SEMURUP-37161

LAPORAN IPKIII/1 - IKHTISAR STATISTIK ANTAR KERJA KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

KELOMPOK UMUR

PENCARI KERJA 15 - 19 20 - 29 30 - 44 45 - 54 55 + LOWONGAN L P ML
L P L P L P L P L P L P IML
(1) (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |(10) (11)](12) [(13) | (14) (1) (2) 3 4
1 | PENCARI KERJA YANG BELUM 1466 939)  1593| 1045 675 762 11 4 4| 3743 2761  6504| 1 [LOWONGAN YANG BELUM 0 14
DITEMPATKAN PADA AKHIR BULAN LALU DIPENUHI BULAN LALU
2 | PENCARI KERJA YANG TERDAFTAR DALAM 3 0 9 11 13 8 0 0 0 25 19 44) 2 |LOWONGAN YANG TERDAFTAR 0 0
BULAN INI BULAN INI
A Jumlah (1 +2) 1469 939,  1602| 1056 688 770 11 4 4| 3768 2780, 6548 0 14
3 | PENCARI KERJA YANG DITEMPATKAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 3 |LOWONGAN YANG DIPENUHI 0 0
DALAM BULAN INI BULAN INI
4 | PENCARI KERJA YANG DIHAPUSKAN 4 9 13 7 0 0 0 0 17 16 33| 4 |LOWONGAN YANG DIHAPUSKAN 0 0
DALAM BULAN INI BULAN INI
Jumlah (3 +4) 4 9 13 7 0 0 0 17 16 33 0 0
5 |PENCARI KERJA YANG BELUM 1465 930 1589, 1049 688 770 11 4 3751 2764| 6515 > |LOWONGAN YANG BELUM 0 14
DITEMPATKAN PADA AKHIR BULAN INI DIPENUHI PADA AKHIR BULAN INI
(A-B)




DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA

SEMURUP-37161

JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

LAPORAN IPKIII/2 - PENCARI KERJA MENURUT PENDIDIKAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
JENIS PENDIDIKAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) [ (3) | (&) | (5) ] (6) | (7)] (8) | (9) ] (10)(11)
1000 SEKOLAH DASAR
1001 BH & TIDAK TAMAT SD
1002 S.D
1102 TAMAT SD 0 0 3 1 0 0 0 0 3 1
Sub Total 0 0 3 1 0 0 0 0 3 1
2000 PENDIDIKAN MENENGAH PERTAMA
2001 SLTP UMUM
2101  SEKOLAH MENENGAH PERTAMA 6 1 1 0 0 0 0 0 7 1
Sub Total 6 1 1 0 0 0 0 0 7 1
2002 SLTP KEJURUAN
2003 SETINGKAT SLTP
2103  SLTP LAINNYA 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
Sub Total 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
3000 PENDIDIKAN MENENGAH ATAS
3001 SMU
3801 SMU 596 176 16 8 0 0 3 4 609 180
3802 MADRASAH DINIYAH ALIYAH 295 9 0 0 0 0 5 0 290 9
Sub Total 891 185 16 8 0 0 8 4 899 189
3002 SMK
3100 SMK - TEKNOLOGI DAN REKAYASA
3101  TEKNIK BANGUNAN 101 5 0 0 0 0 0 0 101 5
3104  TEKNIK KETENAGALISTRIKAN 49 5 0 0 0 0 0 0 49 5
3106  TEKNIK MESIN 99 3 0 0 0 0 0 0 99 3
3107 TEKNIK OTOMOTIF 166 0 2 0 0 0 0 0 168 0
3108 TEKNOLOGI PESAWAT UDARA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3115  PELAYARAN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
3118  TEKNIK ELEKTRONIKA 10 1 0 0 0 0 0 0 10 1
Sub Total 426 15 2 0 0 0 0 0 428 15
3200 SMK - TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
3201  TEKNIK TELEKOMUNIKASI 30 21 0 0 0 0 0 0 30 21
3202  TEKNIK KOMPUTER DAN INFORMATIKA 37 58 0 0 0 0 0 0 37 58
3203  TEKNIK BROADCASTING 9 2 0 0 0 0 0 0 9 2
Sub Total 76 81 0 0 0 0 0 0 76 81
3300 SMK - KESEHATAN
3400 SMK - SENI, KERAJINAN DAN PARIWISATA
3401  SENI RUPA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3402  DESAIN DAN PRODUKSI KRIA 4 34 0 0 0 0 0 0 4 34
3404 PARIWISATA 3 82 0 0 0 0 0 0 3 82
3405 TATA BOGA 7 83 0 0 0 0 0 0 7 83
3407  TATA BUSANA 1 5 0 0 0 0 0 0 1 5
Sub Total 16 204 0 0 0 0 0 0 16 204
3500 SMK - AGRISBISNIS DAN AGROTEKNOLOGI
3501  AGRIBISNIS PRODUKSI TANAMAN 48 52 0 0 0 0 0 0 48 52
3502  AGRIBISNIS PRODUKSI TERNAK 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3505  AGRIBISNIS HASIL PERTANIAN 7 2 0 0 0 0 0 0 7 2
3506 PENYULUHAN PERTANIAN 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Sub Total 58 54 0 0 0 0 0 0 58 54
3600 SMK - BISNIS DAN MANAJEMEN
3601 ADMINISTRASI 75 91 0 0 0 0 0 0 75 91
3602 KEUANGAN 61 97 0 0 0 0 0 0 61 97




Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
JENIS PENDIDIKAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) [(3)] (4) | (5)  (6) | (7) (8) ] (9) ] (10) | (11)
3603 TATA NIAGA 60 51 0 0 0 0 0 0 60 51
Sub Total 196 239 0 0 0 0 0 0 196 239
3700 SETINGKAT SMU LAINNYA
3701  SLTA LAINNYA 245 56 0 0 0 0 3 2 242 54
Sub Total 245 56 0 0 0 0 3 2 242 54
4000 DIPLOMAI / AKTAI / DIPLOMAII / AKTA II
4100 DIPLOMAI/AKTAI
4129  DIPLOMA I/AKTA I LAINNYA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Sub Total 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
4200 DIPLOMATII / AKTAII
5000 DIPLOMA III/AKTA III/AKADEMI/S.MUDA
5100 DIII - ILMU PASTI/ILMU ALAM
5104 GEOLOGI DAN PERTAMBANGAN 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5109  ILMU KOMPUTER 17 6 0 0 0 0 0 0 17 6
5110 KIMIA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5111  ILMU PASTI/ALAM LAINNYA 15 47 0 0 0 0 0 0 15 47
Sub Total 34 53 0 0 0 0 0 0 34 53
5200 DIII - TEKNOLOGI
5203  TEKNIK SIPIL 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0
5205  TEKNIK LISTRIK 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5206  TEKNIK MESIN 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0
5209  TEKNIK PERTAMBANGAN DAN MINYAK 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5217  TEKNOLOGI LAINNYA 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Sub Total 17 0 0 0 0 0 0 0 17 0
5300 DIII - PERTANIAN
5301  PERTANIAN UMUM 26 54 0 0 0 0 0 0 26 54
5309 PERIKANAN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Sub Total 26 55 0 0 0 0 0 0 26 55
5400 DIII - KESEHATAN
5403  FARMASI 1 6 0 0 0 0 0 0 1 6
5407 PERAWAT 7 8 0 0 0 0 0 0 7 8
5409  KESEHATAN LAINNYA 2 21 0 4 0 0 0 0 2 25
Sub Total 10 35 0 4 0 0 0 0 10 39
5500 DIII - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA
5502  AKUNTANSI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
5503  KEUANGAN DAN PAJAK 1 1 0 1 0 0 0 0 1 2
5509  ADMINISTRASI 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0
5511  MANAJEMENT 9 4 0 0 0 0 0 0 9 4
5516  BAHASA INDONESIA 22 72 0 0 0 0 0 0 22 72
5518  BAHASA INGGRIS 34 60 0 0 0 0 0 0 34 60
5526  KEAGAMAAN DAN ILMU KETUHANAN (IAIN) 0 34 0 0 0 0 0 0 0 34
5530  ILMU KOMUNIKASI MASSA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5531  PERPUSTAKAAN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
5535 ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA LAINNYA 14 63 0 0 0 0 0 0 14 63
Sub Total 85 236 0 1 0 0 0 0 85 237
5600 DIII - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN
5626  MANAJEMENT 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5629 OLAH RAGA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5637  SISTEM ANALIS KOMPUTER 8 18 0 0 0 0 0 0 8 18
5644  TEKNIK MESIN 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
5645  ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN LAINNYA 4 2 0 0 0 0 0 0 4 2
Sub Total 16 20 0 0 0 0 0 0 16 20
6000 SARJANA (S1)
6100 S1 - ILMU PASTI/ILMU ALAM




Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
JENIS PENDIDIKAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) [(3)]| (4) | (5) | (6) | (7)| (8) | (9) | (10)(11)

6101  FISIKA 106 162 0 0 0 0 2 1 104 161
6103  KIMIA 177 144 0 0 0 0 0 0 177 144
6104 BIOLOGI 122 114 0 0 0 0 0 0 122 114
6105 METEROLOGI DAN GEOPISIKA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
6106 MATEMATIKA 197 148 0 0 0 0 2 1 195 147
6108 KOMPUTER 24 3 1 0 0 0 0 0 25 3
6109  ILMU PASTI/ILMU ALAM LAINNYA 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1

Sub Total 629 572 1 0 0 0 4 2 626 570
6200 S1 - TEKNOLOGI
6201  TEKNIK GEODESI/GEOLOGI 2 4 0 0 0 0 0 0 2 4
6202  TEKNIK KIMIA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
6203  TEKNIK SIPIL 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0
6205  TEKNIK LISTRIK 3 2 1 0 0 0 0 0 4 2
6206  TEKNIK MESIN 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0
6209  TEKNIK PERTAMBANGAN DAN MINYAK 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
6217  TEKNOLOGI LAINNYA 4 5 0 0 0 0 0 0 4 5

Sub Total 27 12 1 0 0 0 0 0 28 12
6300 S1 - PERTANIAN
6301  PERTANIAN UMUM 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
6303  HASIL PERTANIAN 3 2 0 0 0 0 0 0 3 2
6305 TEKNOLOGI DAN ILMU MAKANAN 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
6308 PERTERNAKAN 3 3 0 0 0 0 0 0 3 3
6309 PERIKANAN 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2
6310  KEHUTANAN 2 4 0 0 0 0 0 0 2 4
6311  PERTANIAN LAINNYA 4 1 0 0 0 0 0 0 4 1

Sub Total 16 12 0 1 0 0 0 0 16 13
6400 S1 - KESEHATAN
6401  KEDOKTERAN UMUM 4 5 0 0 0 0 0 0 4 5
6403 FARMASI 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7
6406  KESEHATAN LAINNYA 9 27 1 2 0 0 0 0 10 29

Sub Total 13 39 1 2 0 0 0 0 14 41
6500 S1 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA
6501 EKONOMI 196 132 0 0 0 0 1 3 195 129
6502  AKUNTANSI 7 10 0 0 0 0 0 0 7 10
6503 HUKUM 130 39 0 0 0 0 0 0 130 39
6504  ILMU POLITIK 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
6505 SOSIOLOGI 2 3 0 0 0 0 0 0 2 3
6507 GEOGRAFI 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2
6508  ADMINISTRASI 19 9 0 0 0 0 0 0 19 9
6509 MANAJEMENT 103 109 0 0 0 0 0 0 103 109
6510 PSIKOLOGI 3 8 0 0 0 0 0 0 3 8
6511  SEJARAH 3 4 0 0 0 0 0 0 3 4
6512  ARKEOLOGI 4 2 0 0 0 0 0 0 4 2
6514  BAHASA INDONESIA 151 150 0 0 0 0 0 0 151 150
6516  BAHASA INGGRIS 62 149 0 0 0 0 0 2 62 147
6524  KEAGAMAAN DAN ILMU KETUHANAN (IAIN) 98 153 0 0 0 0 0 2 98 151
6527  KOMUNIKASI MASSA 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
6529  ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA LAINNYA 5 4 0 0 0 0 0 0 5 4
6599  ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA - TAK 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Sub Total 789 778 0 0 0 0 1 7 788 771
6600 S1 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN
6601  PENDIDIKAN UMUM 20 25 0 0 0 0 0 0 20 25
6602  ADMINISTRASI PENDIDIKAN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1




Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
JENIS PENDIDIKAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)] (4) | (5) ] (6) | (7)] (8)  (9) ] (10)(11)

6603  PEMBINAAN DAN PENYULUHAN 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
6606  PINDIDIKAN SOSIAL 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
6607  PENDIDIKAN MORAL PANCASILA 4 4 0 0 0 0 0 0 4 4
6610 ADMINISTRASI 21 8 0 0 0 0 0 0 21 8
6612  GEOGRAFI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
6613  SEJARAH 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2
6614  BAHASA INDONESIA 1 0 0 2 0 0 0 0 1 2
6616  BAHASA INGGRIS 9 6 0 0 0 0 0 0 9 6
6621  BAHASA ARAB 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
6622  OLAH RAGA 9 5 0 0 0 0 0 0 9 5
6625  KESENIAN 6 5 0 0 0 0 0 0 6 5
6626 EKONOMI 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2
6627 HUKUM 3 2 0 0 0 0 0 0 3 2
6628  MANAJEMANT 1 3 0 0 0 0 0 0 1 3
6629  GEOGRAFI 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
6630  FISIKA 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2
6631  ILMU KIMIA 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
6632  BIOLOGI 9 10 0 0 0 0 0 0 9 10
6633  MATEMATIKA 14 9 0 0 0 0 0 0 14 9
6634  TEKNIK MESIN 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
6635  TEKNIK SIPIL 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
6637  TEKNIK INDUSTRI 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
6638  TEKNIK LISTRIK 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
6639  ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN LAINNYA 34 19 0 0 0 0 1 1 33 18

Sub Total 150 109 0 2 0 0 1 1 149 110
7000 SARIJANA (S2)
7100 S2 - ILMU PASTI/ILMU ALAM
7104 BIOLOGI 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7108 KOMPUTER 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7109  ILMU PASTI/ILMU ALAM LAINNYA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Sub Total 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
7200 S2 - TEKNOLOGI
7300 S2 - PERTANIAN
7311 PERTANIAN LAINNYA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Sub Total 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7400 S2 - KESEHATAN
7500 S2 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA
7501  EKONOMI 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
7508  ADMINISTRASI 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7509  MANAJEMENT 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2

Sub Total 3 3 0 0 0 0 0 0 3 3
7600 S2 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN
7601  PENDIDIKAN UMUM 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
7606  PINDIDIKAN SOSIAL 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7614  BAHASA INDONESIA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7632  BIOLOGI 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7633  MATEMATIKA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7639  ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN LAINNYA 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Sub Total 7 1 0 0 0 0 0 0 7 1

Total 3743 2761 25 19 0 0 17 16 3751 2764




LAPORAN IPKIII/2 - PENCARI KERJA MENURUT PENDIDIKAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT
SEMURUP-37161

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
JENIS PENDIDIKAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)| (4) | (5) (6)  (7)| (8) | (9) | (10) | (11)
1000 SEKOLAH DASAR
1001 BH & TIDAK TAMAT SD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1002 S.D 0 0 3 1 0 0 0 0 3
Sub Total 0 0 3 1 0 0 0 0 3
2000 PENDIDIKAN MENENGAH PERTAMA
2001 SLTP UMUM 6 1 1 0 0 0 0 0 7 1
2002 SLTP KEJURUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2003 SETINGKAT SLTP 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
Sub Total 8 2 1 0 0 0 0 0 9 2
3000 PENDIDIKAN MENENGAH ATAS
3001 SMU 891 185 16 8 0 0 8 4 899 189
3700  SETINGKAT SMU LAINNYA 245 56 0 0 0 0 3 2 242 54
Sub Total 1136 241 16 8 0 0 11 6 1141 243
3002 SMK
3100  SMK - TEKNOLOGI DAN REKAYASA 426 15 2 0 0 0 0 0 428 15
3200 SMK - TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI 76 81 0 0 0 0 0 0 76 81
3300 SMK - KESEHATAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3400  SMK - SENI, KERAJINAN DAN PARIWISATA 16 204 0 0 0 0 0 0 16 204
3500 SMK - AGRISBISNIS DAN AGROTEKNOLOGI 58 54 0 0 0 0 0 0 58 54
3600 SMK - BISNIS DAN MANAJEMEN 196 239 0 0 0 0 0 0 196 239
Sub Total 772 593 2 0 0 0 0 0 774 593
4000 DIPLOMAI/ AKTAI / DIPLOMAII / AKTAII
4100 DIPLOMA I/ AKTA I 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
4200 DIPLOMA II / AKTA II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 1 0 0 0 0 0 0 0 0
5000 DIPLOMA III/AKTA III/AKADEMI/S.MUDA
5100 DIII - ILMU PASTI/ILMU ALAM 34 53 0 0 0 0 0 0 34 53
5200 DIII - TEKNOLOGI 17 0 0 0 0 0 0 0 17 0
5300 DIII - PERTANIAN 26 55 0 0 0 0 0 0 26 55
5400 DIII - KESEHATAN 10 35 0 4 0 0 0 0 10 39
5500 DIII - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 85 236 0 1 0 0 0 0 85 237
5600 DIII - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN 16 20 0 0 0 0 0 0 16 20
Sub Total 188 399 0 5 0 0 0 0 188 404
6000 SARJANA (S1)
6100 S1 - ILMU PASTI/ILMU ALAM 629 572 1 0 0 0 4 2 626 570
6200 S1 - TEKNOLOGI 27 12 1 0 0 0 0 0 28 12
6300  S1- PERTANIAN 16 12 0 1 0 0 0 0 16 13
6400 S1 - KESEHATAN 13 39 1 2 0 0 0 0 14 41
6500 S1 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 789 778 0 0 0 0 1 7 788 771
6600  S1 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN 150 109 0 2 0 0 1 1 149 110
Sub Total 1624| 1522 3 5 0 0 6 10 1621 1517
7000 SARIJANA (S2)
7100  S2 - ILMU PASTI/ILMU ALAM 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
7200 S2 - TEKNOLOGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7300 S2 - PERTANIAN 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7400 S2 - KESEHATAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7500  S2 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 3 3 0 0 0 0 0 0 3 3
7600 S2 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN 7 1 0 0 0 0 0 0 7 1
Sub Total 14 4 0 0 0 0 0 0 14 4
Total 3743 2761 25 19 0 0 17 16 3751 2764




DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA

SEMURUP-37161

JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

LAPORAN IPKIII/3 - PENCARI KERJA MENURUT GOL.JABATAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
KELOMPOK JABATAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3) (4) | (5)] (6) | (7)| (8) | (9) | (10) | (11)

0 ANGGOTA ANGKATAN BERSENJATA (KECUALI
1 ANGGOTA BADAN LEGISLATIF, PEJABAT TINGGI
1210 DIREKTUR DAN KEPALA EKSEKUTIF 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
1231 MANAIJER KEUANGAN DAN ADMINISTRASI 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2
1235 MANAJER PENYEDIAAN DAN DISTRIBUSI 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
1311 MANAJER UMUM PERTANIAN, PERBURUAN 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1317 MANAJER UMUM PERUSAHAAN JASA 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1

Sub Total 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6
2 TENAGA PROFESIONAL
2112 PAKAR METEOROLOGI 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2113 PAKAR KIMIA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2114 PAKAR GEOLOGI DAN GEOFISIKA 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2
2131 PERANCANG DAN ANALIS SISTEM KOMPUTER 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
2132 PROGRAMER KOMPUTER 11 5 0 0 0 0 0 0 11 5
2139 PAKAR KOMPUTER YTDL 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2141 ARSITEK PERENCANA TATA KOTA & LALU LINTAS 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
2142 PEREKAYASA SIPIL 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2143 PEREKAYASA ELEKTRO 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2144 PERAKAYASA ELEKTRONIKA & TELEKOMUNIKASI 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0
2145 PEREKAYASA MESIN 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0
2146 PEREKAYASA KIMIA 3 6 0 0 0 0 0 0 3 6
2147 PEREKAYASA PERTAMBANGAN METALURGI DAN 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2211 BIOLOGI BOTANI, ZOOLOGI DAN PROFESI SEJENIS 9 2 0 0 0 0 0 0 9 2
2213 ARGONOMI DAN PROFESI SEJENIS 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
2221 DOKTER UMUM 4 6 0 0 0 0 0 0 4 6
2222 DOKTER GIGI 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7
2230 PERAWAT DAN BIDAN 8 25 0 0 0 0 0 0 8 25
2310 PENGAJAR PROFESIONAL AKADEMI, UNIVERSITAS 11 2 0 0 0 0 0 0 11 2
2320 PENGAJAR PROFESIONAL PENDIDIKAN MENENGAH 37 16 0 3 0 0 0 0 37 19
2330 UNIVERSITAS DAN PENDIDIKAN TINGGI LAINNYA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2331 PENGAJAR SEKOLAH DASAR 15 35 0 0 0 0 0 0 15 35
2340 GURU SEKOLAH LUAR BIASA 17 17 0 0 0 0 0 0 17 17
2351 SPESIALIS METODA PENDIDIKAN 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
2411 AKUNTAN 10 8 0 0 0 0 0 0 10 8
2412 TENAGA PROFESIONAL TENAGA KEPEGAWAIAN 29 28 0 0 0 0 0 0 29 28
2419 TENAGA PROFESIONAL BIDANG BISNIS YANG TIDAK 24 9 0 3 0 0 0 0 24 12
2421 PENGACARA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
2429 PAKAR HUKUM YTD PADA SUB GOL 2421 & 2422 17 5 0 0 0 0 0 0 17 5
2431 ARSIPARIS DAN KURATOR 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
2432 PUSTAKAWAN DAN PEMBERI INFORMASI YANG 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
2441 PAKAR EKONOMI 20 19 0 0 0 0 0 0 20 19
2442 PAKAR SOSIOLOGI, ANTROPOLOGI DAN YANG SEJENIS 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1
2443 PAKAR FILSAFAT, SEJARAH DAN ILMU POLITIK 2 0 0 0 0 0 0 2
2444 PAKAR BAHASA, PENTERJEMAH DAN JURU BAHASA 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6
2445 PSIKOLOG 5 0 0 0 0 0 0 5
2446 PEKERJA SOSIAL PROFESIONAL 21 14 0 0 0 0 0 0 21 14
2460 PAKAR KEAGAMAAN 90 80 0 0 0 0 0 0 90 80

Sub Total 372 303 0 6 0 0 0 0 372 309
3 TEKNISI DAN KELOMPOK JABATAN YANG
3111 TEKNISI ILMU KIMIA DAN FISIKA 2 7 0 0 0 0 0 0 2 7
3112 TEKNISI PEREKAYASAAN SIPIL 92 117 0 0 0 0 0 92 117
3113 TEKNISI PEREKAYASAAN LISTRIK 122 33 0 0 0 120 29




Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
KELOMPOK JABATAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)] (4) | (5) ] (6) | (7)] (8)  (9) ]| (10) [(11)

3114 TEKNISI PEREKAYASAAN ELEKTRONIKA & 10 9 1 0 0 0 0 0 11 9
3115 TEKNISI PEREKAYASAAN MEKANIK 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3117 TEKNISI PERTAMBANGAN DAN METALURGI 4 2 0 0 0 0 0 0 4 2
3118 PERANCANG GAMBAR 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3119 TEKNISI ILMU FISIKA DAN PEREKAYASAAN YANG 3 2 0 0 0 0 0 0 3 2
3121 ASISTEN KOMPUTER 99 74 0 0 0 0 0 0 99 74
3122 OPERATOR PERLENGKAPAN KOMPUTER 113 78 0 0 0 0 5 2 108 76
3123 PENGONTROL ROBOT INDUSTRI 56 4 0 0 0 0 0 0 56 4
3212 TEKNISI AGRONOMI DAN KEHUTANAN 1 0 0 0 0 0 0 1
3213 PENASEHAT PERTANIAN DAN KEHUTANAN 4 1 0 0 0 0 0 0 4 1
3221 ASISTEN MEDIKAL 22 13 0 0 0 0 0 0 22 13
3222 SANITARIAN 2 13 0 0 0 0 0 0 2 13
3223 NUTRISIS DAN DIESTRISIAN 2 10 0 0 0 0 0 0 2 10
3225 ASISTEN DOKTER GIGI 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3227 ASISTEN DOKTER HEWAN 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
3228 ASISTEN PHARMASI 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4
3229 PROFESIONALIS KESEHATAN MODERN (KECUALI 3 11 0 0 0 0 0 0 3 11
3231 PROFESIONALIS PERAWAT 7 11 1 0 0 0 0 0 8 11
3232 BIDAN PROFESIONALIS 0 61 0 6 0 0 0 0 0 67
3310 PROFESIONALIS GURU PENDIDIKAN DASAR 2 22 0] 0 0 0 0 0 2 22
3340 PROFESIONALIS KELOMPOK GURU LAINNYA 41 21 0 0 0 0 0 0 41 21
3412 PENCARI PELANGGAN ASURANSI 21 0 0 0 0 0 0 0 21 0
3414 KONSULTAN DAN PENYUSUN PERJALANAN 20 6 0 0 0 0 0 0 20 6
3423 AGEN KETENAGAKERIAAN DAN PENGERAH TENAGA 5 8 0 0 0 0 0 0 5 8
3431 SEKRETARIS ADMINISTRASI DAN ASOSIASI PROFESI 97 110 0 0 0 0 0 6 97 104
3432 ASOSIASI PROFESI, PERDAGANGAN DAN HUKUM 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3439 ASOSIASI PROFESI ADMINISTRASI YANG TIDAK 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3441 INSPEKTUR BEA CUKAI DAN PABEAN 86 23 0 0 0 0 0 0 86 23
3442 PETUGAS PAJAK DAN BEA CUKAI PEMERINTAH 187 43 0 0 0 0 0 0 187 43
3443 PETUGAS PENGHITUNG KEUNTUNGAN SOSIAL 156 100 0 0 0 0 0 0 156 100
3444 PETUGAS PERIJINAN PEMERINTAH 68 2 0 0 0 0 0 0 68 2
3449 ASOSIASI PROFESI BEA CUKAI, PAJAK DAN PEJABAT 152 1 0 0 0 0 0 0 152 1
3460 ASOSIASI PROFESI EKERJA SOSIAL 126 102 0 0 0 0 0 0 126 102

Sub Total| 1509 889 2 6 0 0 7 12 1504 883
4 PENATA USAHA
4112 OPERATOR PENGOLAH DATA DAN SEJENIS 162 92 0 0 0 0 0 0 162 92
4113 OPERATOR DATA ENTRI 140 199 1 3 0 0 0 0 141 202
4114 OPERATOR MESIN PENGHITUNG 6 19 0 0 0 0 0 0 6 19
4115 SEKRETARIS 104 97 0 0 0 0 0 0 104 97
4121 PENATA USAHA AKUNTAN PEMBUKUAN 68 18 0 0 0 0 0 0 68 18
4122 PENATA USAHA STATISTIK DAN KEUANGAN 56 22 0 0 0 0 0 0 56 22
4131 PENATA USAHA PERSEDIAAN 68 81 0 0 0 0 0 0 68 81
4132 PENATA USAHA PRODUKSI 84 80 0 0 0 0 0 0 84 80
4141 PENATA USAHA PERPUSTAKAAN DAN ARSIP 8 2 0 0 0 0 0 0 8 2
4142 PENATA USAHA PENGIRIMAN DAN PENYORTITAN 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
4190 PENATA USAHA KANTOR LAINNYA 107 160 0 0 0 0 0 0 107 160
4211 KAASIR DAN PENATA USAHA TIKET 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3
4212 TELER DAN PENATA USAHA TEMPAT PEMBAYARAN 84 87 0 0 0 0 0 0 84 87
4222 RESEPSIONIS DAN PENATA USAHA INFORMASI 3 10 0 0 0 0 0 0 3 10

Sub Total 892 870 1 3 0 0 0 0 893 873
5 TENAGA USAHA JASA DAN PENJUAL DAGANGAN
5122 JURU MASAK 106 75 0 0 0 0 0 0 106 75
5123 PRAMU RESTORAN DAN BAR 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
5139 PERAWAT PERORANGAN DAN YANG SEJENIS 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
5169 TENAGA JASA PERLINDUNGAN YANG TIDAK DAPAT 127 1 0 0 0 0 0 0 127 1
5220 PRAMUNIAGA DAN PEMERAGA BARANG DI TOKO 11 58 0 0 0 0 0 0 11 58




Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
KELOMPOK JABATAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)] (4) | (5) ] (6) | (7)] (8)  (9) ] (10) [(11)

Sub Total 248 134 0 0 0 0 0 0 248 134
6 PEKERJA-PEKERJA KETERAMPILAN BIDANG
6111 PENANAM LADANG DAN SAYURAN 59 37 0 0 0 0 0 0 59 37
6112 PENANAM POHON DAN PERKEBUNAN 83 91 0 0 0 0 5 0 78 91
6121 PRODUSEN SUSU DAN PETERNAK 75 140 0 0 0 0 0 0 75 140
6122 PRODUSEN TERNAK UNGGAS 98 184 0 0 0 0 3 4 95 180
6130 TENAGA PEMASARAN HASIL TANAMAN DAN HEWAN 74 41 0 0 0 0 0 0 74 41

Sub Total 389 493 0 0 0 0 8 4 381 489
7 PEKERJA KASAR TERAMPIL DAN SEJENISNYA
7121 TUKANG BANGUNAN DARI BAHAN TRADISIONAL 0 0 8 0 0 0 0 0 0
7124 TUKANG KAYU DAN PEMBUAT PERABOT RUMAH 2 0 0 0 0 0 0 0 0
7137 TEKNISI LISTRIK GEDUNG DAN SEJENIS 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
7143 PEMBERSIH GEDUNG 5 1 14 4 0 0 0 0 19 5
7212 TUKANG LAS 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
7231 MONTIR KENDARAAN BERMOTOR DAN PEMASANG 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0
7241 TEKNISI LISTRIK DAN PEMASANG LISTRIK 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0
7331 PENGRAJIN KAYU DAN BAHAN LAIN YANG SEJENIS 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
7433  PENJAHIT, PEMBUAT PAKAIAN WANITA DAN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
7436 PENJAHIT, PENYULAM DAN JABATAN SEJENIS 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

Sub Total 31 4 22 4 0 0 0 0 53 8
8 OPERATOR DAN PERAKIT MESIN DAN MESIN
8111 OPERATOR PABRIK PERTAMBANGAN 10 4 0 0 0 0 0 0 10 4
8112 OPERATOR MESIN UNTUK PENGOLAHAN BAHAN 2 0 0 0 0 0 0 2
8122 OPERATOR PELEBURAN LOGAM, PENGGILINGAN DAN 2 0 0 0 0 0 0 2
8124 PEMBENTUK DAN PENGERAS LOGAM 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
8141 OPERATOR MESIN PABRIK PENGOLAHAN KAYU 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0
8142 OPERATOR MESIN PABRIK BUBUR KERTAS 10 1 0 0 0 0 0 0 10 1
8143 OPERATOR MESIN PABRIK PEMBUAT KERTAS 37 8 0 0 0 0 0 0 37 8
8159 OPERATOR PABRIK PENGOLAH BAHAN KIMIA YTDL 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0
8161 OPERATOR MESIN PABRIK TENAGA PRODUKSI 103 10 0 0 0 0 2 0 101 10
8171 OPERATOR PERAKITAN AUTOMATIS 23 3 0 0 0 0 0 0 23 3
8172 OPERATOR ROBOT INDUSTRI 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
8211 OPERATOR PERALATAN MESIN 50 11 0 0 0 0 0 0 50 11
8221 OPERATOR MESIN PRODUKSI BARANG FARMASI DAN 6 0 0 0 0 0 0 0 6 0
8224 OPERATOR MESIN PRODUKSI BARANG FOTOGRAFIS 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
8231 OPERATOR MESIN BARANG DARI KARET 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
8251 OPERATOR MESIN CETAK 20 8 0 0 0 0 0 0 20 8
8263 OPERATOR MESIN JAHIT 2 0 0 0 0 0 0 2
8281 PERAKIT MESIN MEKANIK 0 0 0 0 0 0 0 0
8282 PERAKIT PERALATAN LISTRIK 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Sub Total 289 52 0 0 0 0 2 0 287 52
9 PEKERJA KASAR
9131 PEMBERSIH DAN PRAMU WISMA 2 4 0 0 0 0 0 0 2 4
9132 PEMBERSIH DAN PEMBANTU DI KANTOR, HOTEL DAN 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6
9313 PEKERJA KONSTRUKSI GEDUNG 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0

Sub Total 7 10 0 0 0 0 0 0 7 10

Total 3743 2761 25 19 0 0 17 16 3751 2764




SEMURUP-37161

LAPORAN IPKIII/3 - PENCARI KERJA MENURUT GOL.JABATAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
KELOMPOK JABATAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)] (4) | (5) ) (6) | (7)| (8) | (9) ] (10) |(11)
0 ANGGOTA ANGKATAN BERSENJATA (KECUALIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KEPOLISIAN)
1 ANGGOTA BADAN LEGISLATIF, PEJABAT TINGGI 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6
PEMERINTAH
2 TENAGA PROFESIONAL 372 303 0 6 0 0 0 0 372 309
3 TEKNISI DAN KELOMPOK JABATAN YANG SEJENIS 1509 889 2 6 0 0 7 12 1504 883
4 PENATA USAHA 892 870 1 3 0 0 0 0 893 873
5 TENAGA USAHA JASA DAN PENJUAL DAGANGAN DI 248 134 0 0 0 0 0 0 248 134
TOKO DAN PASAR
6 PEKERJA-PEKERJA KETERAMPILAN BIDANG 389 493 0 0 0 0 8 4 381 489
PERTANIAN DAN PERIKANAN
7 PEKERJA KASAR TERAMPIL DAN SEJENISNYA YBDL 31 4 22 4 0 0 0 0 53 8
8 OPERATOR DAN PERAKIT MESIN DAN MESIN PABRIK 289 52 0 0 0 0 2 0 287 52
9 PEKERJA KASAR 7 10 0 0 0 0 0 0 7 10
Total 3743 2761 25 19 0 0 17 16 3751 2764




DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA

SEMURUP-37161

JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

LAPORAN IPKIII/4 - LOWONGAN DIRINCI MENURUT PENDIDIKAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

JENIS PENDIDIKAN

Sisa Bulan
Yang Lalu

Yang Terdaftar
Bulan Ini

Penempatan
Bulan Ini

Dihapuskan
Bulan Ini

Sisa Akhir
Bulan Ini

L P

L P

L

P

L P

L

P

(1)

(2) | (3)

(4) | (5)

(6)

(7)

(8) | (9)

(10)

(11)

1000
1001
1002
2000
2001
2002
2003
3000
3001
3002
3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
4000
4100
4200
5000
5100
5200
5300
5400
5500
5600
6000
6100
6200
6300
6400
6500
6600
7000
7100
7200
7300
7400
7500
7600

SEKOLAH DASAR
BH & TIDAK TAMAT SD

S.D

PENDIDIKAN MENENGAH PERTAMA
SLTP UMUM

SLTP KEJURUAN

SETINGKAT SLTP

PENDIDIKAN MENENGAH ATAS

SMU

SMK

SMK - TEKNOLOGI DAN REKAYASA

SMK - TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
SMK - KESEHATAN

SMK - SENI, KERAJINAN DAN PARIWISATA
SMK - AGRISBISNIS DAN AGROTEKNOLOGI
SMK - BISNIS DAN MANAJEMEN

SETINGKAT SMU LAINNYA

DIPLOMA I / AKTA I / DIPLOMA II / AKTA II
DIPLOMA I/ AKTA I

DIPLOMA II / AKTA II

DIPLOMA III/AKTA III/AKADEMI/S.MUDA
DIII - ILMU PASTI/ILMU ALAM

DIII - TEKNOLOGI

DIII - PERTANIAN

DIII - KESEHATAN

DIII - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA
DIII - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN
SARJANA (S1)

S1 - ILMU PASTI/ILMU ALAM

S1 - TEKNOLOGI

S1 - PERTANIAN

S1 - KESEHATAN

S1 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA
S1 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN
SARJANA (S2)

S2 - ILMU PASTI/ILMU ALAM

S2 - TEKNOLOGI

S2 - PERTANIAN

S2 - KESEHATAN

S2 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA
S2 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN

Total




DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA

SEMURUP-37161

JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

LAPORAN IPKIII/4 - LOWONGAN DIRINCI MENURUT PENDIDIKAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
JENIS PENDIDIKAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)] (4) | (5) ) (6) | (7)] (8)  (9) ] (10) (11)
1000 SEKOLAH DASAR
1001  BH & TIDAK TAMAT SD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1002 S.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 PENDIDIKAN MENENGAH PERTAMA
2001 SLTP UMUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2002 SLTP KEJURUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2003  SETINGKAT SLTP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 PENDIDIKAN MENENGAH ATAS
3001 SMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3700  SETINGKAT SMU LAINNYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3002 SMK
3100  SMK - TEKNOLOGI DAN REKAYASA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3200 SMK - TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3300 SMK - KESEHATAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3400 SMK - SENI, KERAJINAN DAN PARIWISATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3500 SMK - AGRISBISNIS DAN AGROTEKNOLOGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3600 SMK - BISNIS DAN MANAJEMEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4000 DIPLOMATI / AKTAI / DIPLOMAII / AKTAII
4100 DIPLOMAI/AKTAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4200 DIPLOMAII / AKTA II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5000 DIPLOMA III/AKTA III/AKADEMI/S.MUDA
5100  DIII - ILMU PASTI/ILMU ALAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5200 DIII - TEKNOLOGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5300 DIII - PERTANIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5400  DIII - KESEHATAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5500  DIII - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5600 DIII - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6000 SARJANA (S1)
6100  S1 - ILMU PASTI/ILMU ALAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6200 S1 - TEKNOLOGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6300 S1 - PERTANIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6400 S1 - KESEHATAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6500 S1 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6600 S1 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7000 SARIJANA (S2)
7100  S2 - ILMU PASTI/ILMU ALAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7200 S2 - TEKNOLOGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7300  S2 - PERTANIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7400  S2 - KESEHATAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7500  S2 - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7600 S2 - ILMU PENDIDIKAN DAN KEGURUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sub Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




LAPORAN IPKIII/5 - LOWONGAN DIRINCI MENURUT GOL.JABATAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT
SEMURUP-37161

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
KELOMPOK JABATAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)| (4) | (5) ) (6)  (7)| (8) | (9)  (10) | (11)

ANGGOTA ANGKATAN BERSENJATA (KECUALI

ANGGOTA BADAN LEGISLATIF, PEJABAT TINGGI

TENAGA PROFESIONAL

TEKNISI DAN KELOMPOK JABATAN YANG

PENATA USAHA

TENAGA USAHA JASA DAN PENJUAL DAGANGAN

PEKERJA-PEKERJA KETERAMPILAN BIDANG

PEKERJA KASAR TERAMPIL DAN SEJENISNYA

OPERATOR DAN PERAKIT MESIN DAN MESIN

Vw|IN|[o|B|h|W[N[=]O

PEKERJA KASAR

Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




SEMURUP-37161

LAPORAN IPKIII/5 - LOWONGAN DIRINCI MENURUT GOL.JABATAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
KELOMPOK JABATAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)] (4) | (5) ) (6) | (7)| (8) | (9) ] (10) |(11)
0 ANGGOTA ANGKATAN BERSENJATA (KECUALIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KEPOLISIAN)
1 ANGGOTA BADAN LEGISLATIF, PEJABAT TINGGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PEMERINTAH
2 TENAGA PROFESIONAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 TEKNISI DAN KELOMPOK JABATAN YANG SEJENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 PENATA USAHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 TENAGA USAHA JASA DAN PENJUAL DAGANGAN DI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOKO DAN PASAR
6 PEKERJA-PEKERJA KETERAMPILAN BIDANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PERTANIAN DAN PERIKANAN
7 PEKERJA KASAR TERAMPIL DAN SEJENISNYA YBDL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 OPERATOR DAN PERAKIT MESIN DAN MESIN PABRIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 PEKERJA KASAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




LAPORAN IPKIII/6 - LOWONGAN DIRINCI MENURUT GOL.SEKTOR KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT
SEMURUP-37161

Sisa Bulan | Yang Terdaftar | Penempatan Dihapuskan Sisa Akhir
GOLONGAN USAHA & LAPANGAN USAHA Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
L P L P L P L P L P
(1) (2) | (3)| (4) | (5) ) (6)  (7)| (8) | (9)  (10) | (11)

PERTANIAN, KEHUTANAN DAN PERIKANAN

PERTAMBANGAN DAN PENGGALIAN

INDUSTRI PENGOLAHAN

PENGADAAN LISTRIK, GAS, UAP/AIR PANAS

PENGADAAN AIR, PENGOLAHAN SAMPAHDAN

KONSTRUKSI

PERDAGANGAN BESAR DAN ECERAN; REPARASI

TRANSPORTASI DAN PERGUDANGAN

PENYEDIAAN AKOMODASI DAN PENYEDIAAN

INFORMASI DAN KOMUNIKASI

JASA KEUANGAN DAN ASURANSI

REAL ESTATE

JASA PROFESIONAL, ILMIAH DAN TEKNIS

JASA PERSEWAAN, KETENAGAKERJAAN, AGEN

ADMINISTRASI PEMERINTAHAN, PERTAHANAN

JASA PENDIDIKAN

JASA KESEHATAN DAN KEGIATAN SOSIAL

KEBUDAYAAN, HIBURAN DAN REKREASI

KEGIATAN JASA LAINNYA

JASA PERORANGAN YANG MELAYANI RUMAH

c[HA[0[R[O[O[O[Z[Z[F[R[=["[Z[@[T|m[O]O[®][>

KEGIATAN BADAN INTERNASIONAL DAN BADAN

Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




SEMURUP-37161

LAPORAN IPKIII/6 - LOWONGAN DIRINCI MENURUT GOL.SEKTOR KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

GOLONGAN USAHA & LAPANGAN USAHA

Sisa Bulan
Yang Lalu

Yang Terdaftar
Bulan Ini

Penempatan
Bulan Ini

Dihapuskan
Bulan Ini

Sisa Akhir
Bulan Ini

L
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L
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L

P

L

P

L

P

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

@) 2= X< = [l m 0O W >

— n O T

PERTANIAN, KEHUTANAN DAN PERIKANAN
PERTAMBANGAN DAN PENGGALIAN
INDUSTRI PENGOLAHAN

PENGADAAN LISTRIK, GAS, UAP/AIR PANAS DAN
UDARA DINGIN

PENGADAAN AIR, PENGOLAHAN SAMPAHDAN DAUR
ULANG, PEMBUANGAN DAN PEMBERSIHAN

KONSTRUKSI

PERDAGANGAN BESAR DAN ECERAN; REPARASI DAN
PERAWATAN MOBIL DAN SEPEDA MOTOR

TRANSPORTASI DAN PERGUDANGAN

PENYEDIAAN AKOMODASI DAN PENYEDIAAN MAKAN
MINUM

INFORMASI DAN KOMUNIKASI

JASA KEUANGAN DAN ASURANSI

REAL ESTATE

JASA PROFESIONAL, ILMIAH DAN TEKNIS

JASA PERSEWAAN, KETENAGAKERJAAN, AGEN
PERJALANAN DAN PENUNJANG USAHA LAINYA

ADMINISTRASI PEMERINTAHAN, PERTAHANAN DAN
JAMINAN SOSIAL WAJIB

JASA PENDIDIKAN

JASA KESEHATAN DAN KEGIATAN SOSIAL
KEBUDAYAAN, HIBURAN DAN REKREASI
KEGIATAN JASA LAINNYA

JASA PERORANGAN YANG MELAYANI RUMAH
TANGGA; KEGIATAN YANG MENGHASILKAN BARA
KEGIATAN BADAN INTERNASIONAL DAN BADAN
EKSTRA INTERNASIONAL LAINNYA
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DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA

SEMURUP-37161

JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

LAPORAN IPKIII/7 - PENCARI KERJA DIRINCI MENURUT LAMA LULUSAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

Sisa Bulan Yang Terdaftar Penempatan Sisa Akhir
TINGKAT PENDIDIKAN Yang Lalu Bulan Ini Bulan Ini Bulan Ini
0-2| 3-5 6 0-2| 3-5 6 0-2 |3-5 6 |[0-2| 3-5 6
(1) (2) (3)|(4) (5)] (6) (7)] (8) (9) |(10) (11) (12)] (13)
30 SLTA
S.M.A. 0 1076 0 0 24 0 0 0 0 0 1088 0
S.T.M. 0 441 0 0 2 0 0 0 0 0 443 0
S.M.E.A. 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 435 0
S.P.M.A. 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0
SLTA LAINNYA 0 688 0 0 5 0 0 0 0 0 688 0
D/I DAN II/AKTA I DAN II 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Sub Total 0 2753 0 0 31 0 0 0 0 0 2767 0
50 D.IIT/AKTA II1/AKADEMI/S.MUDA
D.III - ILMU PASTI/ALAM 0 87 0 0 0 0 0 0 0 0 87 0
D.III - TEKNOLOGI 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0
D.III - PERTANIAN 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0
D.III - KESEHATAN 0 45 0 0 4 0 0 0 0 0 49 0
D.III - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 0 321 0 0 1 0 0 0 0 0 322 0
D.III - KEGURUAN DAN PENDIDIKAN 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0
Sub Total 0 587 0 0 5 0 0 0 0 0 592 0
60 SARJANA LENGKAP
SARJANA - ILMU PASTI/ALAM 0| 1201 0 0 1 0 0 0 0 0 119 0
SARJANA - TEKNOLOGI 0 39 0 0 1 0 0 0 0 0 40 0
SARJANA - PERTANIAN 0 28 0 0 1 0 0 0 0 0 29 0
SARJANA - KESEHATAN 0 52 0 0 3 0 0 0 0 0 55 0
SARJANA - ILMU PENGETAHUAN SOSIAL/BUDAYA 0 1567 0 0 0 0 0 0 0 0 1559 0
SARJANA - KEGURUAN DAN PENDIDIKAN 0 259 0 0 2 0 0 0 0 0 259 0
SARJANA - LAINNYA 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0
Sub Total 0| 3164 0 0 8 0 0 0 0 0| 3156 0
Total 0| 6504 0 0 44 0 0 0 0 0| 6515 0




SEMURUP-37161

LAPORAN IPKIII/7 - PENCARI KERJA DIRINCI MENURUT LAMA LULUSAN KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA
JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

TINGKAT PENDIDIKAN Yang Latu et | e an Butan Tni
0-2/3-5| 6 0-2|3-5| 6 |0-2|3-5| 6 |0-2|3-5 6
(1) (2) (3)|(4) (5)] (6) (7)] (8) (9) |(10) (11) (12)] (13)
30 SLTA 0 2753 0 0 31 0 0 0 0 0 2767 0
50 D. III/AKTA III/AKADEMI/S.MUDA 0 587 0 0 5 0 0 0 0 592 0
60 SARJANA LENGKAP 0 3164 0 0 8 0 0 0 0 0 3156 0
Total 0 6504 0 0 44 0 0 0 0 0 6515 0




DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA

SEMURUP-37161

JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

LAPORAN IPK III/8 - PENEMPATAN PENCARI KERJA MENURUT JENIS ANTAR KERJA KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

JENIS ANTAR KERJA

TINGKAT PENDIDIKAN PENCARI KERJA JUMLAH
dan PENERIMA TENAGA KERJA AKL AKAD AKAN
L P L P L P L P
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

TINGKAT PENDIDIKAN PENCARI KERJA YANG DI
TEMPATKAN

PENERIMA TENAGA KERJA

Total




DINAS KOPERASI DAN TENAGA KERJA

SEMURUP-37161

JL. RAYA SEMURUP-SIULAK KECAMATAN AIR HANGAT BARAT

LAPORAN IPK III/8 - PENEMPATAN PENCARI KERJA MENURUT JENIS ANTAR KERJA KABUPATEN KERINCI
01 Desember 2023 - 31 Desember 2023

JENIS ANTAR KERJA

TINGKAT PENDIDIKAN PENCARI KERJA JUMLAH
dan PENERIMA TENAGA KERJA AKL AKAD AKAN
L P L P L P L P
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
10 TINGKAT PENDIDIKAN PENCARI KERJA YANG DI 0

TEMPATKAN

20 PENERIMA TENAGA KERJA

Total




TANGGAL PENDAFTARAN 01 DESEMBER 2023 - 31 DESEMBER 2023

LAPORAN DAFTAR PENCAKER

JENIS STATUS
NO NAMA NIK TGL. DAFTAR EMAIL CELANIN PENDIDIKAN JURUSAN KECAMATAN KELURAHAN ALAMAT SESUAI KTP NO HP pERKAWINAN | UMUR
Kota Baru S Desa Kota Baru S A
1 |Natordin 1501020510950003 01/12/2023  |dygnatordin@gmail.com LAKI-LAKI | SMP atau Sederajat . Danau Kerinci ota Baru >anggaran | Jesa Kota baru anggaran Agung 081385138238 MENIKAH 28
Agung Kecamatan Danau Kerinci
2 |Deka Mirsa Putra 1501042802920002 01/12/2023  |mirsaputrad@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Hiang Tinggi f:jta Hiang Tinggi Kecamatan Sitinjau | ;oc cnqc00774 MENIKAH 31
. . . . . L . " Desa Sungaibetung Mudik Kecamatan
3 Ifwen Safria 1501060908880001 01/12/2023 ifwensyafrial@gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat IPS Gunung Kerinci Sungaibetung Mudik Gunung Kerinci 085266002011 MENIKAH 35
4 Adila Fitri Cahyai 1501045001000002 02/12/2023 fitriadila501@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat IPS Sitinjau Laut Semerah Desa Semerah Kecamatan Sitinjau Laut | 082248434970 | BLM MENIKAH 23
Desa Hiang Tinggi K tan Sitinj
5 |Mhd. Wandri 1501041901880007 11/12/2023  |wandri1988@gmail.com LAKI-LAKI SD atau Sederajat . Sitinjau Laut Hiang Tinggi L::ta fang Tingg! fecamatan SInjau | 485181990551 MENIKAH 35
6 Afif Mita Uljanah 1501195011990002 11/12/2023 afifmifta22 @gmail.com PEREMPUAN S1 Agribisnis Kayu Aro Barat Batu Hampar g::aatBatu Hampar Kecamatan Kayu Aro 081278290183 | BLM MENIKAH 24
g . " . . Dusun Baru Tanjung Desa Dusun Baru Tanjung Tanah
7 Noven Suptri Windra 1501022511940001 11/12/2023 novengushita@gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat IPS Danau Kerinci L 085368967089 MENIKAH 29
Tanah Kecamatan Danau Kerinci
8  |Rajiah 1501044107790047 12/12/2023  |adrilhiang@gmail.com PEREMPUAN | SD atau Sederajat . Sitinjau Laut Betung Kuning f:jta Betung Kuning Kecamatan Sitinjau | ;oc5 15991803 null 40
. . Desa Sako Duo Kecamatan Kayu Aro
9 Rahmat 1502062712900001 13/12/2023 rahmatpmc2@gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat IPA Kayu Aro Barat Sako Duo Barat 085297877818 MENIKAH 33
10 [Firdaus 1501040810790004 14/12/2023  |firdausdivacell@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Betung Kuning f:jta Betung Kuning Kecamatan Sitinjau | ;o,090¢42133 null 40
11 Achmad Yudi 1501041110010001 14/12/2023 siachmad2601@gmail.com LAKI-LAKI SD atau Sederajat - Sitinjau Laut Sebukar Desa Sebukar Kecamatan Sitinjau Laut | 082259690547 | BLM MENIKAH 22
12 Martias 1501040201830002 14/12/2023 martiasyas02@gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat bahasa Sitinjau Laut Sebukar Desa Sebukar Kecamatan Sitinjau Laut | 082278513762 MENIKAH 41
13 Yusandra 1501170112810002 15/12/2023 yusandral281@gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Sebukar Desa Sebukar Kecamatan Sitinjau Laut | 082334754267 MENIKAH 42
14 Azira Hidayu 1501084803950002 18/12/2023 azira.hidayu23@gmail.com PEREMPUAN D3 Kebidanan Keliling Danau Lempur Danau g::\aa:empur Danau Kecamatan Keliling 085271216509 | BLM MENIKAH 28
Desa Koto Tebat K tan Air Hangat
15 |Nofri Hidayat 1501170106950002 19/12/2023  |nofrihidayat36@yahoo.co.id LAKI-LAKI Profesi Ners Air Hangat Timur  |Koto Tebat T:;zr oto Tebat fecamatan AIrHangat | 4e,719669214 MENIKAH 28
16 Annisa Ainun Nadila 1501152812980002 19/12/2023 aannisaainunnadila@gmail.com PEREMPUAN D3 Kebidanan Gunung Tujuh Tangkil Desa Tangkil Kecamatan Gunung Tujuh | 085161006456 | BLM MENIKAH 24
. . — . . . Desa Koto Dua Lama Kecamatan Air
17 Sandia Tariska 1501054301950003 19/12/2023 sandiatriska@gmail.com PEREMPUAN D3 D3 Kebidanan Air Hangat Koto Dua Lama Hangat 081271151917 | BLM MENIKAH 29
18 Waulan Dari 1501116203950001 20/12/2023 wulandari2242@yahoo.co.id PEREMPUAN D4 Kebidanan Air Hangat Timur Pungut Mudik 3:;Z:tu:ii:|:rMUdlk Kecamatan Air 082282184860 MENIKAH 28
Desa Air Panas K tan Air Hangat
19 |Arinda Ramadhayana 1501056212980001 20/12/2023  |arindaramadhayana83@gmail.com PEREMPUAN Profesi profesi bidan Air HangatBarat  |Air Panas B:::t I Panas Recamatan AT Rangat | 495794101792 | BLM MENIKAH 25
20 |Dimas Wira Kasuma 1501050808960001 21/12/2023  |dimaswirakasuma@gmail.com LAKI-LAKI s1 Management Sistem informatika |\, 1. oot garat | Hamparan Pugu Desa Hamparan Pugu Kecamatan Alr | 0350659980 | BLM MENIKAH 27
dan komputer Hangat Barat
Desa Koto Baru S K t
21 [sakti Putra Sanggo 1572012808960001 22/12/2023  |saktiputrasanggo@gmail.com LAKI-LAKI SMK Teknik kendaraan ringan  |Keliling Danau Koto Baru Semerap KZ;:n;Dc;n::” emerap fecamatan | 182256743325 |  BLM MENIKAH 27
22 Puji Partiwi 1501017009990001 23/12/2023 pujipartiwi1999@gmail.com PEREMPUAN S1 PENS[;ISD_II_';?:\:NBSSSEQEAN Gunung Raya Lempur Tengah gj;z:;::g:; Tengah Kecamatan 082279643416 MENIKAH 24
Desa Angkasa Pura K tan Sitinj
23 |lacky Ariyantoni 1501042008040001 26/12/2023  |jekiariyantonis66@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat IPs Sitinjau Laut Angkasa Pura L::f nekasa Fura fecamatan SINJau | 491347668215 | BLM MENIKAH 19
24 Resi Salian Sari 1501016709960002 26/12/2023 adara202ladara@gmail.com PEREMPUAN D3 PERPAJAKAN Bukitkerman Pasar Kerman gjiiat:::;;:erman Kecamatan 082215419885 MENIKAH 27
Desa Angkasa Pura K tan Sitinj
25 |Afdal Haikal 1501041004040001 26/12/2023  |afdalhaikal739@gmail.com LAKI-LAKI SMK Teknik Otomotif Sitinjau Laut Angkasa Pura L::f ngkasa Fura fecamatan SINJau | 95548469737 | BLM MENIKAH 19
26 Nopi Pitriani 1501086611910002 26/12/2023 nopipitriani26@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat IPS Keliling Danau Jujun Desa Jujun Kecamatan Keliling Danau 085377591322 MENIKAH 32




Desa Bunga Tanjung Kecamatan Sitinjau

27 Weni Nofriati 1501046304910002 27/12/2023 dentasafitri0l@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat IPS Sitinjau Laut Bunga Tanjung Laut 081272423960 MENIKAH 32
28 |Mulyadi 1501021510900002 |  27/12/2023  |nguahmul@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat IPA Danau Kerinci Talang Kemulun Ezrs;;:l'ialang Kemulun Kecamatan Danau| o) 59640083 | BLM MENIKAH 33
29 Bobisantia 1501160108910003 27/12/2023 bobisantia08 @gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat IPS Kayu Aro Koto Panjang Desa Koto Panjang Kecamatan Kayu Aro | 082372642125 MENIKAH 32
30 [Mulyati 1501044706830001 |  27/12/2023  |mgsmulyati@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat bahasa sitinjau Laut Kayu Aro Ambai ;:fr::j‘{: lﬁm Ambai Kecamatan 082278760328 MENIKAH 40
31 Yessy Yana Sari 1501086604950003 27/12/2023 yyanasari95@gmail.com PEREMPUAN D3 D-11l KEBIDANAN Keliling Danau Permai Baru g:zaa:ermai Baru Kecamatan Keliling 085380932216 MENIKAH 28
32 |Witty Fadhila 1501055409000001 |  28/12/2023  |wittyfadhila2000@gmail.com PEREMPUAN s1 PENSTET";ﬁ'TNBSg::g : AN | Air Hangat Barat  |Hamparan Pugu z:z;ag’:::a" Pugu Kecamatan Al | 0c 204462036 | BLM MENIKAH 23
33 Erdaneli 1501045411750002 28/12/2023 safwanwan894@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Betung Kuning ?:j: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau 085658927751 MENIKAH 41
34 |syofwan 1501041510830003 28/12/2023  |jayadiwo4@gmail.com LAKI-LAKI SD atau Sederajat - sitinjau Laut Betung Kuning E::: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau | oc.0 11979046 MENIKAH 40
35 M. lhsan 1501042908890001 28/12/2023 ikhsanjaelani89@gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Betung Kuning ?:j: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau 081261673664 | BLM MENIKAH 34
36 |Ahmad Alfarisi 1501041908010002 |  28/12/2023 |alfarizeil9@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Betung Kuning E::: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau | oc_e210614 | LM MENIKAH 2
37 Hendra Zona 1501071201000002 28/12/2023 florhal41@gmail.com LAKI-LAKI SMA atau Sederajat IPA Batang Merangin Baru Pulau Sangkar I;aets:nl;a’:/lu;:rl]agl:nSangkar Kecamatan 082184524301 | BLM MENIKAH 24
38 |Andriani Mala Dewi 1501046103780001 | 28/12/2023 |aniandrianil30@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Betung Kuning E::: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau | oc10,020611 MENIKAH 40
39 Dheo Aditya Artha 1501082805990001 28/12/2023 dheoaditya01@gmail.com LAKI-LAKI D4 teknik elektro Keliling Danau Pasar Semerap g:;aa:asar Semerap Kecamatan Keliling 085664779923 | BLM MENIKAH 24
40 |Pardomuan Harahap 1501042705040002 |  28/12/2023  |muanmbee@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat 1PS Sitinjau Laut Betung Kuning E::: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau | 0>, c1 006311 | BLM MENIKAH 19
41 Rahma Wati 1501045510840001 28/12/2023 rahmawatikerincil5@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Betung Kuning ?:j: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau 081378981474 MENIKAH 39
42 |Haryanto 1501041709750002 |  28/12/2023  |septiarniseptiarni@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat IPA Sitinjau Laut Betung Kuning E::: Betung Kuning Kecamatan Sitinjau | oc1)7363c5g MENIKAH 43
43 Elvi Asmita 1501086809800002 29/12/2023 elpyasmita012@gmail.com PEREMPUAN | SMA atau Sederajat IPA Keliling Danau Jujun Desa Jujun Kecamatan Keliling Danau 082183655446 MENIKAH 43
44 |Reswandi 1501041509810003 29/12/2023  |nauvalzalmil4@gmail.com LAKI-LAKI | SMA atau Sederajat 1PS Air Hangat Timur  |Baru Sungaiabu Desa Baru Sungaiabu Kecamatan Air | oco7c) 43919 MENIKAH 4

Hangat Timur

- .:Tgts%murup, 29 Desember 2023
A8,

DINAS KOPERASI DAN
KERJA KABUPATEN KERINCI
TENAGAKERJAAN

DINAS T
Din TENAGA KERIA

UHAIDIR, M.Pd, MM
NIP. 19680402 199502 1 004




	Pengantar Laporan.pdf (p.1)
	1  -  Ikhtisar Statistik Antar Kerja.pdf (p.2)
	2  -  Pencari Kerja Menurut Pendidikan - DETAIL.pdf (p.3-6)
	2  -  Pencari Kerja Menurut Pendidikan - GENERAL.pdf (p.7)
	3  -  Pencari Kerja Menurut Golongan Jabatan  - DETAIL.pdf (p.8-10)
	3  -  Pencari Kerja Menurut Golongan Jabatan  - GENERAL.pdf (p.11)
	4  -  Lowongan Di Rinci Menurut Pendidikan - DETAIL.pdf (p.12)
	4  -  Lowongan Di Rinci Menurut Pendidikan - GENERAL.pdf (p.13)
	5  -  Lowongan Di Rinci  Menurut Golongan Jabatan  - DETAIL.pdf (p.14)
	5  -  Lowongan Di Rinci  Menurut Golongan Jabatan  - GENERAL.pdf (p.15)
	6  -  Lowongan Di Rinci Menurut Golongan Sektor - DETAIL.pdf (p.16)
	6  -  Lowongan Di Rinci Menurut Golongan Sektor - GENERAL.pdf (p.17)
	7  -  Pencari Kerja Menurut Lama Lulusan - DETAIL.pdf (p.18)
	7  -  Pencari Kerja Menurut Lama Lulusan - GENERAL.pdf (p.19)
	8  -  Penempatan Pencari Kerja Menurut Jenis Antar Kerja  -  DETAIL.pdf (p.20)
	8  -  Penempatan Pencari Kerja Menurut Jenis Antar Kerja  -  GENERAL.pdf (p.21)
	Rekap Pencaker Desember 2023.pdf (p.22-23)

